

**BATAM TOURISM POLYTECHNIC**

The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424

+627783540889

BUKTI PENGELUARAN KAS/BANK

No. Cek/BG : 3001005776-BANK INDEX SELINDO No. Voucher : BTP/CD-3/24/07034
Diberikan ke : CHEMERLANG MITRA SENTOSA,CV Kas : 1102003 - BSI (888.864.6568) (BTP)
Journal memo : Bahan Praktek CUM Week 6 Nota No : 0135-0139

NO.	KODE PERKIRAAN	KETERANGAN	JUMLAH
1	5102301	Bahan Praktek CUM Week 6 Nota No : 0135-0139	15,713,000.00
Tax			0.00
TOTAL			15,713,000.00

Terbilang : lima belas juta tujuh ratus tiga belas ribu rupiahBatam, 10 Juli 2024

Dibuat Oleh

Disetujui Oleh

Dibukukan Oleh

Diketahui Oleh

Tanda Terima

Keuangan

Direktur/Wadir

Akunting

Yayasan



Yth. Bapak/Ibu

Berikut ini adalah informasi transaksi yang telah anda lakukan di Bank BSI Cash Management:

Id Transaksi	:	FT241924T4MS
Tanggal & Waktu	:	10-JUL-2024 17:25
Jenis Transaksi	:	Transfer
Rekening Asal	:	8888646568
Nama Rekening Asal	:	YAYASAN VITKA
Rekening Tujuan	:	3001005776
Nominal Transaksi	:	IDR 15,713,000.00
Biaya	:	IDR 2,500.00
Beban Biaya	:	Pengirim
Total Transfer	:	IDR 15,715,500.00
Bank Tujuan	:	BANK INDEX SELINDO
Nama Penerima	:	CHEMERLANG MITRA SENTOSA,CV
Berita	:	Bahan Praktek CUM Week 6 Nota No 01350139
Jenis Transfer	:	Other - BIFAST
Payment Ref	:	20240709W7ZSIPA9J
Cust Ref Number	:	
Status	:	Success

Mohon simpan email ini sebagai referensi dan bukti atas transaksi Anda. Terima kasih telah menggunakan fasilitas Bank BSI Cash Management.

Hormat Kami,
Bank Syariah Indonesia

Bukti transaksi ini dihasilkan secara otomatis oleh komputer dan tidak diperlukan tanda tangan. Jika Anda membutuhkan informasi lebih lanjut, silakan hubungi Bank BSI Call di 1500789 atau email kami di cms_support@bankbsi.co.id

 BATAM TOURISM POLYTECHNIC The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424 E: info@btp.ac.id P: +627783540889 W: www.btp.ac.id		PURCHASE / EXPENSES REQUEST		
ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON		DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY		TANGGAL / DATE
Bahan Praktek CUM Week 6 Nota No : 0135-0139		Purchasing		24 June 2024
		DEPARTEMEN / DEPARTMENT		NO. / NO.
		Manajemen Kuliner		ER/BTP/2406/080
NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL
1	Nota 0135	Rp 6,605,000.00	1	Rp 6,605,000.00
2	Nota 0136	Rp 2,465,500.00	1	Rp 2,465,500.00
3	Nota 0137	Rp 829,000.00	1	Rp 829,000.00
4	Nota 0138	Rp 5,411,500.00	1	Rp 5,411,500.00
5	Nota 0139	Rp 402,000.00	1	Rp 402,000.00
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 15,713,000.00
DIAJUKAN OLEH REQUESTED BY		DISETUJUI OLEH APPROVED BY	DIKETAHUI OLEH ACKNOWLEDGED BY	DIPERIKSA / DISETUJUI CHECKED / APPROVED BY
Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer				



BATAM TOURISM POLYTECHNIC
The Vitka City Complex, Jl. Gajah Mada,
Tiban Lama, Sekupang, Batam, Kepulauan
Riau INDONESIA
E: info@btp.ac.id | P: 0778 3540889

PURCHASE / EXPENSES REQUEST

ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON

DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY

TANGGAL / DATE

Bahan Praktikum Mahasiswa minggu ke-6

Rosie Oktavia Puspita

28-May-24

DEPARTEMEN / DEPARTMENT

NO. ANGGARAN / BUDGET NO.

Manajemen Kuliner

1,01. Sesuai Rencana
Penggunaan Anggaran
Operasional

NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL / TOTAL	CATATAN / REMARK
1	apel hijau	Rp 5.000	50	Rp 250.000	pcs
2	asam jawa	Rp 15.000	6	Rp 90.000	pack
3	ayam utuh	Rp 40.000	35	Rp 1.400.000	kg
4	bawang bombay	Rp 18.000	5	Rp 90.000	kg
5	bawang merah	Rp 28.000	15	Rp 420.000	btl
6	bawang putih	Rp 40.000	5	Rp 200.000	kg
7	beef knuckle	Rp 135.000	30	Rp 4.050.000	kg
8	belimbing wuluh	Rp 20.000	1	Rp 20.000	kg
9	bengkuang	Rp 12.000	5	Rp 60.000	kg
10	bread crumb	Rp 40.000	1	Rp 40.000	kg
11	cabe hijau keriting	Rp 55.000	1	Rp 55.000	kg
12	cabe merah besar	Rp 55.000	1	Rp 55.000	kg
13	cabe merah keriting	Rp 65.000	6	Rp 390.000	pack
14	champignon mushroom	Rp 27.000	16	Rp 432.000	can
15	cinamon powder	Rp 150.000	0,3	Rp 45.000	kg
16	cooking oil @20 liter	Rp 460.000	1	Rp 460.000	gln
17	cornet beef @198 gr	Rp 35.000	2	Rp 70.000	can
18	daun jeruk	Rp 50.000	0,5	Rp 25.000	kg
19	daun kemangi	Rp 35.000	0,5	Rp 17.500	kg
20	daun pakis	Rp 15.000	1	Rp 15.000	kg
21	daun pandan	Rp 12.000	2	Rp 24.000	kg
22	daun pisang	Rp 12.000	6	Rp 72.000	kg
23	daun selada keriting	Rp 25.000	4	Rp 100.000	kg
24	daun suji	Rp 18.000	1	Rp 18.000	kg
25	gula merah	Rp 25.000	5	Rp 125.000	kg
26	gula pasir	Rp 17.000	15	Rp 255.000	kg
27	hand glove plastick	Rp 12.000	6	Rp 72.000	pack
28	ikan dori fillet	Rp 280.000	3	Rp 840.000	box
29	ikan seabass @300-500 gr	Rp 65.000	2	Rp 130.000	kg
30	jahe	Rp 20.000	3	Rp 60.000	kg
31	jeruk nipis	Rp 17.000	3	Rp 51.000	kg
32	kacang hijau	Rp 22.000	2	Rp 44.000	kg
33	kacang panjang	Rp 20.000	7	Rp 140.000	kg
34	kacang tanah	Rp 27.000	5	Rp 135.000	kg
35	kaldu jamur @1/2 kg	Rp 45.000	1	Rp 45.000	pack
36	kangkung	Rp 10.000	7	Rp 70.000	kg
37	kelapa parut putih	Rp 12.000	5	Rp 60.000	kg
38	daun kemangi	Rp 34.000	1	Rp 34.000	kg
39	kemiri	Rp 50.000	2	Rp 100.000	kg
40	kencong	Rp 35.000	3	Rp 105.000	kg
41	kencur	Rp 21.000	2	Rp 42.000	kg
42	kol putih	Rp 8.000	8	Rp 64.000	kg
43	kunyit	Rp 11.000	3	Rp 33.000	kg
44	lengkuas	Rp 11.000	3	Rp 33.000	kg
45	macaroni pasta	Rp 20.000	1	Rp 20.000	kg
46	mangga muda	Rp 13.000	5	Rp 65.000	kg
47	minyak kelapa @kara	Rp 30.000	2	Rp 60.000	pack
48	merica bubuk @ladaku	Rp 33.000	3	Rp 99.000	pack
49	nangka masak	Rp 27.000	3	Rp 81.000	kg
50	nanas madu	Rp 10.000	4	Rp 40.000	kg

51	nenas malaysia	Rp	7.000	12	Rp	84.000	kg
52	okra	Rp	28.000	1	Rp	28.000	kg
53	plastik wrap	Rp	125.000	3	Rp	375.000	roll
54	beras harum mas	Rp	15.000	25	Rp	375.000	kg
55	santan kara	Rp	32.000	18	Rp	576.000	pack
56	scallop @ 1kg	Rp	365.000	0,3	Rp	109.500	kg
57	serai	Rp	12.000	4	Rp	48.000	kg
58	slice beef (shortplate beef)/dc mall	Rp	65.000	4	Rp	260.000	pack
59	susu uht	Rp	17.000	6	Rp	102.000	pack
60	tape singkong	Rp	25.000	1	Rp	25.000	kg
61	tauge	Rp	11.000	5	Rp	55.000	kg
62	telur ayam	Rp	53.000	25	Rp	1.325.000	tray
63	teri medan	Rp	125.000	0,5	Rp	62.500	kg
64	timun	Rp	17.000	15	Rp	255.000	kg
65	tomat buah	Rp	14.000	20	Rp	280.000	kg
66	ubi kuning	Rp	9.000	2	Rp	18.000	kg
67	ubi ungu	Rp	11.000	2	Rp	22.000	kg
68	udang no 5	Rp	80.000	6	Rp	480.000	kg
69	wortel	Rp	18.000	15	Rp	270.000	kg
70	tissue	Rp	98.000	1	Rp	98.000	ball
71	semangka	Rp	8.500	20	Rp	170.000	kg
72	pepaya	Rp	7.000	12	Rp	84.000	kg
73	mie telur	Rp	5.000	12	Rp	60.000	pack
74	sayur pakis	Rp	10.000	10	Rp	100.000	kg
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL					Rp	16.463.500	

DIAJUKAN OLEH
REQUESTED BY

ROSIE OKTAVIA PUSPITA RINI
Ketua Program Studi CUM

DISETUJUI OLEH
APPROVED BY

Dika Amelia Maldin
PJS Direktur


Form Order Pembelian Barang

Form Penerimaan Barang

SUPLIER : CMS

NO. PO : BTP 20240024
 TANGGAL : 29 May 2024

No	Nama Barang	Qty	Satuan	Unit Price	Total
1	apel hijau	50	pcs	Rp 5,000	Rp 250,000
2	asam jawa	6	pack	Rp 15,000	Rp 90,000
3	ayam utuh	35	kg	Rp 40,000	Rp 1,400,000
4	bawang bombay	5	kg	Rp 18,000	Rp 90,000
5	bawang merah	15	btl	Rp 28,000	Rp 420,000
6	bawang putih	5	kg	Rp 40,000	Rp 200,000
7	beef knuckle	30	kg	Rp 135,000	Rp 4,050,000
8	belimbing wuluh	1	kg	Rp 20,000	Rp 20,000
9	bengkuang	5	kg	Rp 12,000	Rp 60,000
10	bread crumb	1	kg	Rp 40,000	Rp 40,000
11	cabe hijau keriting	1	kg	Rp 55,000	Rp 55,000
12	cabe merah besar	1	kg	Rp 55,000	Rp 55,000
13	cabe merah keriting	6	pack	Rp 65,000	Rp 390,000
14	champignon mushroom	16	can	Rp 27,000	Rp 432,000
15	cinamon powder	0.3	kg	Rp 150,000	Rp 45,000
16	cooking oil @20 liter	1	gln	Rp 460,000	Rp 460,000
17	cornet beef @198 gr	2	can	Rp 35,000	Rp 70,000
18	daun jeruk	0.5	kg	Rp 50,000	Rp 25,000
19	daun kemangi	0.5	kg	Rp 35,000	Rp 17,500
20	daun pakis	1	kg	Rp 15,000	Rp 15,000
21	daun pandan	2	kg	Rp 12,000	Rp 24,000
22	daun pisang	6	kg	Rp 12,000	Rp 72,000
23	daun selada keriting	4	kg	Rp 25,000	Rp 100,000
24	daun suji	1	kg	Rp 18,000	Rp 18,000
25	gula merah	5	kg	Rp 25,000	Rp 125,000
26	gula pasir	15	kg	Rp 17,000	Rp 255,000
27	hand glove plastick	6	pack	Rp 12,000	Rp 72,000
28	ikan dori fillet	3	box	Rp 280,000	Rp 840,000
29	ikan seabass @300-500 gr	2	kg	Rp 65,000	Rp 130,000
30	jahe	3	kg	Rp 20,000	Rp 60,000
31	jeruk nipis	3	kg	Rp 17,000	Rp 51,000
32	kacang hijau	2	kg	Rp 22,000	Rp 44,000
33	kacang panjang	7	kg	Rp 20,000	Rp 140,000
34	kacang tanah	5	kg	Rp 27,000	Rp 135,000
35	kaldu jamur @1/2 kg	1	pack	Rp 45,000	Rp 45,000
36	kangkung	7	kg	Rp 10,000	Rp 70,000
37	kelapa parut putih	5	kg	Rp 12,000	Rp 60,000
38	daun kemangi	1	kg	Rp 34,000	Rp 34,000
39	kemiri	2	kg	Rp 50,000	Rp 100,000
40	kencong	3	kg	Rp 35,000	Rp 105,000
41	kencur	2	kg	Rp 21,000	Rp 42,000
42	kol putih	8	kg	Rp 8,000	Rp 64,000
43	kunyit	3	kg	Rp 11,000	Rp 33,000
44	lengkuas	3	kg	Rp 11,000	Rp 33,000
45	macaroni pasta	1	kg	Rp 20,000	Rp 20,000
46	mangga muda	5	kg	Rp 13,000	Rp 65,000
47	minyak kelapa @kara	2	pack	Rp 30,000	Rp 60,000
48	merica bubuk @ladaku	3	pack	Rp 33,000	Rp 99,000
49	angka masak	3	kg	Rp 27,000	Rp 81,000
50	nanas madu	4	kg	Rp 10,000	Rp 40,000
51	nenas malaysia	12	kg	Rp 7,000	Rp 84,000
52	okra	1	kg	Rp 28,000	Rp 28,000
53	plastik wrap	3	roll	Rp 125,000	Rp 375,000
54	beras harum mas	25	kg	Rp 15,000	Rp 375,000
55	santan kara	18	pack	Rp 32,000	Rp 576,000
56	scallop @1kg	0.3	kg	Rp 365,000	Rp 109,500
57	serai	4	kg	Rp 12,000	Rp 48,000
58	slice beef (shortplate beef)/dc mall	4	pack	Rp 65,000	Rp 260,000
59	susu uht	6	pack	Rp 17,000	Rp 102,000

Date	Qty	Qty Reject	Remark
30/05	50		
31/05	6		
30/05	35		
30/5	5		
31/05	15		
31/05	5		
30/5	30		
31/05	1		
31/05	5		
30/5	1		
31/05	1		
31/05	1		
31/05	6		
30/5	16		
21/05	0.3		
30/5	1		
31/05	2		
31/05	0.5		
31/05	1		
31/5	1		
31/5	2		
31/5	6		
31/5	4		
31/5	1		
31/5	5		
30/5	15		
31/5	6		
30/5	3		
30/5	2		
31/05	3		
31/5	3		
30/5	2		
31/5	7		
30/5	5		
31/5	1		
31/5	7		
31/5	5		
X	X		
31/5	2		
31/5	3		
31/5	2		
30/5	8		
31/5	3		
31/5	3		
31/5	1		
31/5	5		
X	X		
31/5	3		
31/5	3		
31/5	4		
31/5	12		
X	X		
31/5	3		
31/5	25		
30/5	18		
31/5	1		
30/5	4		
30/5	4		
30/5	6		

BATAM TOURISM POLYTECHNIC

Jl Gajah Mada, Kompleks Vitka City, Tiban Ayu-Sekupang, Batam 29425, Kepulauan
Phone: (0778) 3540889

Form Order Pembelian Barang

Form Penerimaan Barang

SUPPLIER : CMS

NO.PO : BTP 20240024
TANGGAL : 29 May 2024

No	Nama Barang	Qty	Satuan	Unit Price	Total
60	tape singkong	1	kg	Rp 25,000	Rp 25,000
61	tauge	5	kg	Rp 11,000	Rp 55,000
62	telur ayam	25	tray	Rp 53,000	Rp 1,325,000
63	teri medan	0.5	kg	Rp 125,000	Rp 62,500
64	timun	15	kg	Rp 17,000	Rp 255,000
65	tomat buah	20	kg	Rp 14,000	Rp 280,000
66	ubi kuning	2	kg	Rp 9,000	Rp 18,000
67	ubi ungu	2	kg	Rp 11,000	Rp 22,000
68	udang no 5	6	kg	Rp 80,000	Rp 480,000
69	wortel	15	kg	Rp 18,000	Rp 270,000
70	tissue	1	ball	Rp 98,000	Rp 98,000
71	semangka	20	kg	Rp 8,500	Rp 170,000
72	pepaya	12	kg	Rp 7,000	Rp 84,000
73	mie telur	12	pack	Rp 5,000	Rp 60,000
74	sayur pakis	10	kg	Rp 10,000	Rp 100,000
75					
					Rp 16,463,500

Date	Qty	Qty Reject	Remark
20/5	1		
30/5	5		
30/5	25		
30/5	0.5		
31/5	15		
31/5	20		
31/5	2		
X	X		
31/5	6		
31/5	15		
30/05	1		
31/5	20		
31/5	12		
31/5	12		
X	X		

Dibuat Oleh,

Dr. Syafruddin Rais, M.Par
Wadir II Bid.SDM, Keuangan dan Umum



Mengetahui,

Siska Amelia Maldin, M. Pd
PJS Direktur Politeknik Pariwisata Batam

Receiving Prodi CUM

(CHRISTINA KEN)

14. 29.05.2024

Tuan
Toko

PT. LKS

SURAT JALAN No.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
2 cm	Connect keef. muly.
05 kg	Dam fibah.
1 kg	Dam Krongi.
1 kg	Dam Pakist.
2 kg	Dam pamb.
6 kg	Dam pany.
4 kg	Dam selam Kereby.
1 kg	Dam Sugi.
5 kg	Gula merah.
15 kg	Gula pasir.
6 Pack	Hand elve.
3 Box	ikan bony.
2 kg	ikan scatch.
8 kg	Jah.
3 kg	Jual mudi.
2 kg	Kang lujat.

Tanda Terima

 Ametina kan

Hormat Kami,



SURAT JALAN No.

Toko

PT. LKS

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
50 Kg	Apel 4.
6 Pack	Am Jam Empu Biji
35 kg	Apom utah.
5 kg	Bawang Gambap
15 kg	Bawang merah kuyus.
5 kg	Bawang putih kuyus.
30 kg	Bup knuckle.
1 kg	Belimby ulah.
5 kg	Bone kua.
1 kg	Bread Grand
1 kg	Cabe lujat Kereby.
1 kg	Cabe merah Ber.
6 kg	Cabe merah Kereby.
16 cm	Chamozinon. muhem.
13 kg	Amamen powder.
1 Jar	Ceruby Stam. oil

Tanda Terima

 Ametina kan

Hormat Kami,



SURAT JALAN No.

Tuan
Toko

47. 48.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
12 kg	Mamam Malaiang.
3 Pak	Plastik usap.
2 kg	Baras guni ayo.
18 Pak	Gumir Kora.
1 Pak	Seallap. @ 1kg.
4 kg	Flour
4 Pak	Spice Pak.
6 Pak	Gumir Kora.
1 kg	Gumir Kora.
5 kg	Flour
25 kg	Flour Kora.
05 kg	Teri Kora.
15 kg	Flour
20 kg	Korot Kora.
2 kg	Ubi Kora.
6 kg	Ubi Kora.

Tanda Terima


CHRISTINA Kora

Hormat Kami,


P. Kora

SURAT JALAN No.

Toko

47. 48.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
5 kg	Korot Kora.
1 Pak	Korot Kora @ 0.5 kg.
7 kg	Korot Kora.
5 kg	Korot Kora.
4 kg	Korot Kora.
2 kg	Korot Kora.
3 kg	Korot Kora.
2 kg	Korot Kora.
8 kg	Korot Kora.
3 kg	Korot Kora.
3 kg	Korot Kora.
1 Pak	Korot Kora.
5 kg	Korot Kora.
3 Pak	Korot Kora.
3 kg	Korot Kora.
4 kg	Korot Kora.

Tanda Terima


CHRISTINA Kora

Hormat Kami,


P. Kora

CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Sea Food & Vegetables

Komp. Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0135

Tanggal 04 Juni 24

Tiban Polytech

No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
1	Apel Hijau (138)	pcs	5.500	50,00	275.000
2	Asam Jawa / Tamarine 150	pack	15.000	6,00	90.000
3	Chicken Whole @ 1.2 kg	kg	34.000	35,00	1.190.000
4	Bawang Bombay / Big Onion	kg	17.000	5,00	85.000
5	Bawang Merah Kupas	kg	31.000	15,00	465.000
6	Bawang Putih Kupas	kg	38.000	5,00	190.000
7	Kemurle	kg	94.000	30,00	2.820.000
8	Belimbing Ulu	kg	18.000	1,00	18.000
9	Bengkuan	kg	14.000	5,00	70.000
10	Flour Bread Crumb	pack	46.500	1,00	46.500
11	Cabe Hijau Keriting	kg	48.000	1,00	48.000
12	Cabe Merah Besar	kg	60.000	1,00	60.000
13	Cabe Merah Kriting	kg	65.000	6,00	390.000
14	Champignon	can	20.000	16,00	320.000
15	Kayu Manis Bubuk	kg	125.000	0,30	37.500
16	Minyak Madina @20 ltr	lr	365.000	1,00	365.000
17	Cornet Beef	can	55.000	2,00	110.000
18	Datu Jeruk	kg	50.000	0,50	25.000
Jumlah					6.605.000,00

Penerima



CHRISTINA Keri

CV. Chemerlang Mitra Sentosa



CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Sea Food & Vegetables

Komp. Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0136

Tanggal 04 Juni 24

Tiban Polytech

No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
19	Pakis	kg	22.000	1,00	22.000
20	Daun Pandan	kg	12.000	2,00	24.000
21	Daun Pisang	kg	12.000	6,00	72.000
22	Daun Slada Air	kg	27.000	4,00	108.000
23	Daun Suji	kg	20.000	1,00	20.000
24	Gula Merah	kg	21.000	5,00	105.000
25	Sugar White	kg	20.000	15,00	300.000
26	Hand Glove	pack	13.000	6,00	78.000
27	Fish Dori Filler	bx	250.000	3,00	750.000
28	Fish Sea Bass	kg	98.000	2,00	196.000
29	Juhe Tua	kg	33.000	3,00	99.000
30	Jeruk Nipis	kg	16.000	3,00	48.000
31	Kacang Hijau	kg	22.000	2,00	44.000
32	Kacang Panjang	kg	31.000	7,00	217.000
33	Kacang Tanah	kg	27.000	5,00	135.000
34	Kaldu Jamur bubuk @ 1 kg	pack	60.000	1,00	60.000
35	Kangkung	kg	15.000	7,00	105.000
36	Kelapa Parut Putih	kg	16.500	5,00	82.500
Jumlah					2.465.500,00

Penerimaan


CHRISTINA KKH

CV. Chemerlang Mitra Sentosa



Tel: (0778) 426428 Fax 426419

Tibhan Polytech

No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
37	Daun Kemangi	kg	32.000	1,00	32.000
38	Kemiri Diji	kg	54.000	2,00	108.000
39	Kencong	kg	33.000	3,00	99.000
40	Kencur	kg	25.000	2,00	50.000
41	Kol Putih	kg	11.500	8,00	92.000
42	Kunyit	kg	20.000	3,00	60.000
43	Lengkuas Bulat	kg	15.000	3,00	45.000
44	Makarom	pack	28.000	1,00	28.000
45	Mangga Mentah	kg	15.000	5,00	75.000
46	Merica Bubuk / Ladaku	pack	35.000	3,00	105.000
47	Nangka Masak Kupas	kg	29.000	3,00	87.000
48	Nenas Madu	kg	12.000	4,00	48.000
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
Jumlah					829.000,00

0-2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30-32-34-36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60-62-64-66-68-70-72-74-76-78-80-82-84-86-88-90-92-94-96-98-100

1. Y. I. Hemerlang Nitra Sentosa

CHRISTINA KOH



CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Sea Food & Vegetables

Komp Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0138

Tanggal 04- Juni -24

Tiban Polytech

No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
1	Nenas Matastya	kg	8.500	12,00	102.000
2	Plastik Wrap	roll	130.000	3,00	390.000
3	Beras Bumi Ayu	kg	16.000	25,00	400.000
4	Santan Kara @ 12ltr	pack	34.000	18,00	612.000
5	Scallop @ kg	kg	415.000	1,00	415.000
6	Daun Scrai	kg	15.000	4,00	60.000
7	Slice Beef (shortplate beef)	pack	65.000	4,00	260.000
8	Fresh Milk	pack	17.000	6,00	102.000
9	Tape Singkong	kg	20.000	1,00	20.000
10	Toge	kg	12.000	5,00	60.000
11	Telur Ayam / Egg	try	58.000	25,00	1.450.000
12	Ikan Teri Medan	kg	127.000	0,50	63.500
13	Timun / Cucumber	kg	18.000	15,00	270.000
14	Tomat Buah	kg	17.000	20,00	340.000
15	Ubi Kuning cilumbu	kg	12.000	2,00	24.000
16	Udang no 5 / prawn no 5	kg	85.000	6,00	510.000
17	Carrot / Wortel Import	kg	15.000	15,00	225.000
18	Tisu Kantin	ball	108.000	1,00	108.000
Jumlah					5.411.500,00

Penerimaan


CHRISTINA KCH

CV. Chemerlang Mitra Sentosa



Tel: (0778) 426428 Fax 426419

Tihan Polytech

C.V. A. Nemerlang Miltra Sentosa


CHRISTINA LECH

